
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D200/25000/00171/21/03

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

reg. č. sml. (zhotovitel):..........................................
reg. č. sml. (objednatel): D200/25000/00171/21/00

I. Smluvní strany
Objednatel: DIAMO, státní podnik

se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
se sídlem: Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. ú. 8010-0705110103/0300
Zastoupený: , zástupcem ředitele odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:

, technický pracovník oddělení životní prostředí 
Tel.:  e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturystraz@diamo.cz

Zhotovitel: VODNÍ DÍLA - TBD a.s.
se sídlem: Hybernská 1617/40, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2154 
IČO: 49241648 DIČ: CZ49241648, plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú. 64504021/0100
Zastoupený: Ing. Petrem Smržem, prokuristou společnosti 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
Ing. Petr Smrž, ředitel a prokurista společnosti
Tel.: e-mail: 

II. Předmět dodatku
1. Smluvní strany tímto dodatkem ujednaly změny smlouvy v souladu s odst. 2 až 4 tohoto 

článku a dále se dohodly na ukončení platnosti smlouvy v souladu s odst. 6 tohoto článku.
2. Smluvní strany tímto dodatkem ujednaly změnu rozsahu plnění, a to tak, že plnění dle čl. II 

odst. 1 písm. b) smlouvy nebude na základě požadavku objednatele realizováno a čl. II 
odst. 1 písm. b) smlouvy se v celém rozsahu ruší.

3. V důsledku změny rozsahu plnění dle odst. 2 tohoto článku se mění cena plnění, přičemž 
čl. III odst. 1 smlouvy nově zní následovně:
Cena za předmět plnění, provedený v celém rozsahu dle této smlouvy, se sjednává ve 
smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních 
stran, a to ve výši:
295.000 Kč bez DPH
(slovy: dvě stě devadesát pět tisíc korun českých bez DPH).

Dodatek č. 3 k SoD - DUR „Uzavírání odkaliště I. etapa“ Stránka 1 (celkem 2)

mailto:fakturystraz%40diamo.cz


K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty stanovená v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. V souvislosti se zrušením plnění dle odst. 2 tohoto článku se dále odpovídajícím způsobem 
ruší veškerá ustanovení smlouvy či jejich části týkající se rušeného předmětu plnění, a to 
v závislosti na skutečnosti, zda se dotčená ustanovení týkají rušeného předmětu plnění 
výhradně či pouze zčásti.

5. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
6. Smluvní strany tímto dodatkem dále uj ednaly ukončení platnosti smlouvy, a to ke dni nabytí 

účinnosti tohoto dodatku, přičemž smluvní strany jsou si vědomy, že ukončením smlouvy 
nezanikají ty závazky a pohledávky vzniklé z předmětné smlouvy nebo dané obecně 
závaznými právními předpisy, které vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo 
u kterých tak stanoví zákon.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany ujednaly, že veškerá případná plnění realizovaná smluvními stranami 

v souladu se smlouvou ve znění tohoto dodatku před nabytím účinnosti tohoto dodatku se 
považují za plnění dle smlouvy ve znění tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho 
vyplývajících.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k j ejich uveřejnění v registru smluv bez 
dalších podmínek.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li dodatek podepsán smluvními stranami 
elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo zaručenými 
elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
osob oprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodních ustanovení dodatku, kdy je 
dodatek vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na tomto dodatku nemohou být nahrazeny 
mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí sjeho obsahem, tento je 
srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne..................
Za DIAMO, státní podnik:

V Praze dne..................
Za VODNÍ DÍLA - TBD a.s.:

 Digitálně podepsal 

Datum: 2024.10.09 
08:41:58 +02'00'

Ing. Petr 
Smrž

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Smrž 
Datum: 2024.10.07 
08:27:33 +02'00'

zástupce ředitele odštěpného závodu
Ing. Petr Smrž 
prokurista společnosti

Dodatek č. 3 k SoD - DUR „Uzavírání odkaliště I. etapa“ Stránka 2 (celkem 2)


		2024-10-10T05:10:19+0000




